



VIVEKANANDA COLLEGE

THAKURPUKUR

NAAC ACCREDITED GRADE 'A'

NOTICE

DATE:23/10/2021

Calcutta University Registration process will start from 25/10/2021 and will continue till 10/11/2021. Students who have taken admission in 2021-22 session are asked to register themselves within the stipulated time. Calcutta University Registration is essential and if any students not register himself/herself, his/her Admission will be cancelled automatically. The Registration Link will remain open in our website (www.vckolkata63admission.org) from 25/10/2021 to 10/11/2021. After that the portal will not be available in any circumstances.

THIS IS VERY URGENT.

Before filling up the CU Registration Form check the detail step by step instruction for registration given in the website. After completing the registration process take the print out of the Registration form. No need to submit the form to college either you find any discrepancies in the form.

If you find any discrepancies then after correcting those submit the form to the college office according to the following schedule:

Date	Time: 8AM—11AM	12—4PM
12/11/2021	B.Com (Hons.)	BA (Hons)
15/11/2021	B.Com (Gen)	B.Sc (Hons)
16/11/2021	B.Sc (Gen)	BA (Gen)

Maintaining Schedule is necessary due to COVID-19 Protocol.

By order

Principal

269, DIAMOND HARBOUR ROAD, KOLKATA-700063

E-MAIL: vivekanandacollege63@gmail.com, vivekananda_college@vckolkata63.org



VIVEKANANDA COLLEGE

THAKURPUKUR

NAAC ACCREDITED GRADE 'A'

নোটিশ

তারিখঃ ২৪/১১/২০২১

কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্ট্রেশন শুরু হবে ২৫/১০/২০১১ থেকে এবং চলবে ১০/১১/২০২১ পর্যন্ত। এই সময়ের মধ্যে সকল ছাত্রছাত্রী যারা এই বছর মানে ২০২১-২২ সেশনে ভর্তি হয়েছ তাদের প্রত্যেকে নিজেদের রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ করতে হবে। কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্ট্রেশন করানো বাধ্যতামূলক এবং কোনো ছাত্রছাত্রী যদি তা না করে তাহলে তার অ্যাডমিশন বাতিল হয়ে যাবে। আমাদের কলেজ ওয়েবসাইটে (www.vckolkata63admission.org) রেজিস্ট্রেশন লিঙ্ক খোলা থাকবে ২৫/১০/২০২১ থেকে ১০/১১/২০২১ পর্যন্ত। তারপর কোনো অবস্থাতেই এই লিঙ্ক আর পাওয়া যাবে না।

এই বিষয় টি খুবই জরুরী।

রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়া শুরুর আগে ওয়েবসাইটে দেওয়া ফর্ম পূরণের পদ্ধতি টি ভালো করে পড়ে নেওয়া উচিত। রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ করার পর রেজিস্ট্রেশন ফর্মের একটা প্রিন্ট আউট নিতে হবে। যদি ফর্মের মধ্যে তথ্যের কোনো ভুল না থাকে তাহলে এই ফর্ম কলেজে জমা দেওয়ার দরকার নেই। কিন্তু যদি কোনো ভুল থাকে তাহলে তা ঠিক করে কলেজে জমা দিতে হবে নিম্নলিখিত সূচী মেনে।

তারিখ	সময়ঃ সকাল ৮ -১১টা	দুপুর ১২টা—৪টে
১২/১১/২০২১	বি. কম (অনার্স)	বি. এ (অনার্স)
১৫/১১/২০২১	বি. কম (জেনারেল)	বি.এসসি (অনার্স)
১৬/১১/২০২১	বি. এসসি (জেনারেল)	বি. এ (জেনারেল)

কোভিড-১৯ অতিমারীর বিধির কারণে উপরুক্ত সূচী মানা বাধ্যতামূলক।

আদেশঅনুযায়ী

প্রিন্সিপাল

269, DIAMOND HARBOUR ROAD, KOLKATA-700063

E-MAIL: vivekanandacollege63@gmail.com, vivekananda_college@vckolkata63.org



VIVEKANANDA COLLEGE

THAKUPUKUR

NAAC ACCREDITED GRADE 'A'

269, DIAMOND HARBOUR ROAD, KOLKATA-700063

E-MAIL: vivekanandacollege63@gmail.com, vivekananda_college@vckolkata63.org